"UNIONE MONTANA VALLE VARAITA" FRASSINO (Provincia di Cuneo)

ORIGINALE

DETERMINA

N.

146 / 49 CC

DFL

17/11/2016

AREA TECNICA

OGGETTO:

COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO - ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA DELL'IMPIANTO SPORTIVO ESISTENTE A SERVIZIO DEL CAPOLUOGO - CUP C84H16001490004 - DETERMINA **CONTRARRE - APPROVAZIONE AVVISO**

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA

PREMESSO CHE il Comune di Costigliole Saluzzo in virtù della convenzione per lo svolgimento in forma associata della Centrale di Committenza dell'Unione Montana Valle Varaita siglata in data 02/04/2015 ha fatto pervenire al nostro protocollo n. 4014 del 17/11/2016 la documentazione per la pubblicazione dell'avviso di indagine di mercato ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 per l'intervento in oggetto indicato (CUP C84H16001490004):

RICONOSCIUTA la necessità di dare avvio alla procedura di gara secondo le modalità stabilite nella convenzione sopraccitata;

VISTA la bozza dell'avviso di indagine di mercato:

VISTO:

il D. Lgs. n. 267/2000 "Testo unico delle legge sull'ordinamento degli Enti Locali";

il D. Lgs. n. 50/2016;

il Regolamento di attuazione della legge quadro in materia di lavori pubblici approvato con D.P.R. n. 207/2010:

la delibera della Giunta dell'Unione Montana Valle Varaita n. 4 del 27/05/2015 che istituisce la struttura organizzativa della Centrale di Committenza e individua l'arch. Giuseppe Moi quale responsabile della stessa;

DETERMINA

- 1) DI APPROVARE, nei termini indicati in premessa, la determina a contrarre, ex art. 192 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 27/2000 per l'avvio della procedura.
- DI APPROVARE l'avviso di indagine di mercato depositato agli atti.

Istruita da BALLATORE Maura

RESPONSABILE DELL'UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA F.to: (MOI Giuseppe)

SI APPONE VISTO DI REGOLARITÀ' TECNICA ai sensi dell'art. 147 bis del D.L.VO 267/18.08.2000 come introdotto dall'art. 3 comma 5 del D.L. n. 174/10.10.2012. convertito nella L. 7/12/2012 n. 213:

Li, 17/11/2016

II Responsabile dell'Ufficio CENTRALE DI COMMITTENZA (MOI Giuseppe)

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Informatico dell'Unione per 15 giorni consecutivi e più precisamente:

dal 17/11/2016 al 02/12/2016

Lì, 17/11/2016

L'Incaricato (BOUDOIN Maria Giovanna)